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План научно-исследовательской работы 
ГАУ ДПО ИРО РБ на  2021 году






План – проспект  
научно – исследовательской работы 
ГАУ ДПО ИРО РБ  на 2021 год 

I. Участие в научно – практических конференциях, семинарах

	№
	Мероприятие
	Дата 
	Место проведения
	Командируемый 
	Результат 

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	



III. Курсы повышения квалификации сотрудников

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	Дата и место прохождения 
	Место проведения КПК
	Тема КПК
	Сроки
	Документ

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	
	




IV. Стажировка сотрудников
	№
	Мероприятие
	Дата
	Место проведения
	Командируемый
	Результат 

	1. 
	
	
	
	
	




V. Проведение научно-практических конференций

	№
	Мероприятие
	Дата
	Место проведения
	Ответственные

	1. 
	Заочная Межрегиональная научно-практическая конференция «Эффективная общеобразовательная школа: создание, функционирование и совершенствование»
	26 марта 2021г. 
	ИРО РБ
	Кафедра УиПО

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	



VI. Проведение профессиональных конкурсов для педагогов
	№
	Мероприятие
	Дата
	Место проведения
	Ответственные

	1. 
	[bookmark: _GoBack]Профессиональный конкурс «Директор школы Башкортостана»
	апрель 2021г.
	ИРО РБ
	Кафедра УиПО

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	



VII. Проведение НПК, конкурсов, форумов для обучающихся
	№
	Мероприятие
	Дата
	Место проведения
	Ответственные

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	




IX. Участие в грантовой деятельности
	№
	Грант
	Грантодатель
	Статус
	ФИО 

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	



X. Открытие инновационных площадок
	№
	Название ИП
	База ИП
	Руководитель 

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	




XI. Связи в области научно-методической деятельности (При наличии соответствующих договоров)

	№
	Организация партнер
	Координатор (руководитель) со стороны Вуза
	Номер договора
	Срок действия

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



XII. Выставки
	№
	Наименование 
	Место 
	Дата 
	Уровень 
	Отвественный

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




XIII.  Участие в работе диссертационных советов

	№
	Ф.И.О.
	Название Совета, код
	Место расположения

	1. 
	
	
	



Список соискателей ГАУ ДПО ИРО РБ
	№пп
	Ф.И.О. соискателя
	Ф.И.О. руководителя
	Тема 
	Искомая степень
	Предполагаемая дата защиты 
	Место защиты 

	1. 
	Каримов Ф.Ф.
	Гуров В.Н.
	Ключевая компетенция толерантность руководителя образовательной организации
	К.п.н.
	2021 год
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	




